令和6年5月吉日

各位

公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会 会長 山田 裕之

ファーマシーマネジメント委員会 担当副会長 金田 昌之

ファーマシーマネジメント委員会 委員長 中村 葉月

ファーマシーマネジメントセミナーのお知らせ

令和 6 年度ファーマシーマネジメントセミナーを下記のとおり開催いたします。現在の医療情勢を踏まえて病院薬剤師に求められて

いることを知り、薬剤部門のマネジメントに活かして頂ければ幸いです。多数の先生方のご視聴をお願いいたします。

日時 ： 令和6年7月23日（火）18:30～20：00

配信 ： オンライン（ZOOM配信） ＊安定した通信環境が準備できる場所で視聴して下さい

対象  会員 ： 無料

非会員 ： ①日本病院薬剤師会会員         500円

②上記団体に属さない非会員    1,000円

※ 振込先・振込方法は、申し込み受付後にご連絡いたします

定員 ： 150名程度 （下記サイトより登録してください。7月18日（木）までに登録者のみ視聴用 ID・パスコードを

お知らせいたします。）

https://qr.paps.jp/TQXip    登録期間 ： 令和6年6月1日（土）～7月12日（金）

この研修会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修（Ⅱ-5：1 単位）、神奈川県病院薬剤師会 生涯研修（0.75 単位）の単位認定を申請予定で

す。但し、講演開始30分を経過した後は、研修受講シールを付与できません。

－プログラム－

特別講演 18時30分～20時00分

座長 社会医療法人ジャパンメディカルアライアンス エリア執行本部  中村 葉月

「 医療政策の動向から病院薬剤部門の方向性を探る

       －中医協ウオッチのすすめ－ 」

IMSグループ本部 経営戦略部   須藤 夏樹 先生

●2024年4月より、日病薬病院薬学認定薬剤師研修支援システムにより、認定単位が電子化されます。

日病薬クラウド型会員管理システムへの登録が必要となりますので、日病薬HPをご確認ください。

なお、本研修会の出席登録および出席承認は、研修会終了後に主催者である当会が行います。

●本研修会では、キーワードによる受講確認を行います。回答されていない場合や内容に誤りがある場合には、認定単位シールを付与できませんので、あら

 かじめご了承ください。

●予め視聴PCへZoomをインストールの上、ご参加ください。タブレット、スマートフォンではなくPCを推奨いたします。

●1PC1名での参加とします（1PCで複数人の視聴は問題ありませんが、認定シールは申込者のみにお送りいたします）。

●Web講演内容の録画・録音・撮影、SNS等への投稿は固く禁じます。

●利用者以外の方への招待メールの転送・開示・Web内容の開示ならびに利用者以外の方を参加させることは禁じます。

●利用・通信環境に起因するいかなる影響、損害に対して当会は一切責任を負わないものとします。

●Web講演会の利用に関わる通信料・接続料等一切の費用は利用者の負担とします。

●お支払いいただきました参加費につきましては、当会のトラブル以外の如何なる事情におきましても返金いたしかねますので、予めご了承の程宜しくお願

いいたします。

●Zoomログイン方法を遵守願います。（Web研修会参加者名とログイン、ログアウト記録の正確な把握と照合を目的として、HPに示す［Web研修会

（Zoom）ログイン方法］によるログインを遵守願います。この方法以外でログインした場合は参加できませんのでご注意ください。）

主催：公益社団法人神奈川県病院薬剤師会

                    その他1 ファーマシーマネジメントセミナー

https://qr.paps.jp/TQXip